
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 61928-2011 z dnia 2011-04-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Złotoryja
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu budowlano- wykonawczego wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego i wszystkimi potrzebnymi branżami zadania pn. 
Przebudowa systemu grzewczego wraz z zastosowaniem technologii odnawialnych źródeł...
Termin składania ofert: 2011-04-11 

Złotoryja: Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego pn. Przebudowa systemu 
grzewczego wraz z zastosowaniem technologii odnawialnych źródeł energii w Wojewódzkim 
Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi
Numer ogłoszenia: 88884 - 2011; data zamieszczenia: 22.04.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 61928 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Psychiatryczny w Złotoryi, ul. Szpitalna 9/20, 59-500 Złotoryja, woj. dolnośląskie, tel. 076 
8779300, faks 076 8779330.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie projektu budowlano-
wykonawczego pn. Przebudowa systemu grzewczego wraz z zastosowaniem technologii 
odnawialnych źródeł energii w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu 
budowlano-wykonawczego wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego i wszystkimi potrzebnymi 
branżami zadania pn. Przebudowa systemu grzewczego wraz z zastosowaniem technologii 
odnawialnych źródeł energii w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi. Opracowanie 
dokumentacji projektowej obejmuje: w zakresie instalacji grzewczej (m.in. wymianę kotła 
gazowego, wymianę grzejników, instalację kolektorów słonecznych na ciepłą wodę), wentylację 
mechaniczną- z odzyskiem ciepła, architekturę - konstrukcję. W ramach projektu projektant musi 
uzyskać wszelkie warunki, opinie i uzgodnienia wymagane w ustawie Prawo budowlane wraz z 
uzyskaniem pozwolenia na budowę. W ramach zaproponowanej kwoty projektant będzie pełnił 
nadzór autorski nad projektem. W skład projektu wchodzi: - 6 egzemplarzy projektu budowlanego; 
- 4 egzemplarzy projektu wykonawczego; - 3 egzemplarze specyfikacji technicznej wykonania i 
odbioru robót budowlanych; - 2 egzemplarze kosztorysu inwestorskiego; - 2 egzemplarze 
przedmiaru robót; - sporządzenie opinii dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia; - całość ww. 
opracowań zapisana w wersji elektronicznej w ogólnie dostępnych programach;.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=61928&rok=2011-04-01


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe VITARO Jędrzejczyk Wojciech 
Siedziba Dziepółć 3, Ul. 11 Listopada 11e/39, 97-500 Radomsko, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81300,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 49200,00

• Oferta z najniższą ceną: 49200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 94710,00

• Waluta: PLN.


